
Név Szervezeti egység Beosztás E-mail cím

Kollár József Vezérigazgató vezérigazgató

Kovács Sándor Zsolt Gazdasági Igazgató gazdasági igazgató kovacs.sandor@edvrt.hu

Risóczki István Műszaki Igazgató műszaki igazgató risoczki.istvan@edvrt.hu

Antal Imre Károly Koordinációs Főmérnök koordinációs főmérnök antal.imre@edvrt.hu

Rigla Andrea Üzemeltetési Főmérnök üzemeltetési főmérnök rigla.andrea@edvrt.hu

Andrási Viktória
Pénzügyi és Számviteli 
Osztály

pénzügyi és számviteli osztályvezető andrasi.viktoria@edvrt.hu

Borosné Császti Mónika
Beruházási és Fejlesztési 
Osztály

beruházási és fejlesztési 
osztályvezető

csaszti.monika@edvrt.hu

Dr. Varga György Péter Jogi és Igazgatási Osztály Jogi és igazgatási osztályvezető varga.gyorgy.peter@edvrt.hu

Dorogi László
Esztergom-Dorog Vízmű 
Üzem

üzemvezető dorogi.laszlo@edvrt.hu

Fail Boglárka Technológiai Osztály technológiai osztályvezető fail.boglarka@edvrt.hu

Gáspár Ferenc Tatabánya-Tata Vízmű Üzem üzemvezető gaspar.ferenc@edvrt.hu

Geiling Viktória Kontrolling Osztály kontrolling osztályvezető geiling.viktoria@edvrt.hu

Halász Csilla Éva Ügyfélkapcsolati Osztály ügyfélkapcsolati osztályvezető halasz.csilla@edvrt.hu

Horváth Péter Kommunikációs Osztály kommunikációs osztályvezető horvath.peter@edvrt.hu

Jakab Árpád
Biztonsági és 
Minőségirányítási Osztály

biztonsági és minőségirányítási 
osztályvezető

jakab.arpad@edvrt.hu

Kasza Gergő
Budapesti Agglomerációs 
Vízmű Üzem

üzemvezető kasza.gergo@edvrt.hu

Kis Gergő Víztermelő Bányaüzem bányaüzemi üzemvezető kis.gergo@edvrt.hu

Kutassy Edit
Logisztikai és 
Készletgazdálkodási Osztály

logisztika és készletgazdálkodási 
osztályvezető

kutassy.edit@edvrt.hu

Lauda Brigitta
Oroszlány-Kisbér Vízmű 
Üzem

üzemvezető lauda.brigitta@edvrt.hu

Pápai Zoltán
Irányítástechnikai-Energetikai 
Osztály

irányítástechnikai-energetikai 
osztályvezető

papai.zoltan@edvrt.hu

Sebőková Ágnesa
Vízminőség-Ellenőrzési 
Osztály

vízminőség-ellenőrzési 
osztályvezető

sebok.agnes@edvrt.hu

Szigligeti Attila László HR Osztály HR-vezető szigligeti.attila@edvrt.hu

Varga Lajos Duna-völgyi Vízmű Üzem üzemvezető varga.lajos@edvrt.hu


